Экз.____

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
о внесении изменений в договор присоединения к регламенту Удостоверяющего центра Федерального казначейства
[bookmark: _GoBack]от 29 января 2014 года № 7

	г.  Тверь
	«__» _______ 20__г.

	Федеральное казначейство в лице начальника отдела № 12 Управления Федерального казначейства по Тверской области Лозгачёвой  Любови Борисовны, действующей на основании Приказа Управления Федерального казначейства по Тверской области от 25.04.2018 № 152 «О наделении сотрудников Управления Федерального казначейства правом подписания от имени Федерального казначейства Договора присоединения (Соглашения) к Регламенту Удостоверяющего центра Федерального казначейства», с одной стороны, и Комитет по управлению имуществом в лице Председателя комитета по управлению имуществом Лебедевой Ирины Анатольевны действующего на основании устава, именуемая в дальнейшем «Заявитель», с другой стороны, вместе именуемые «Сторонами», заключили настоящий договор (далее - Соглашение) о нижеследующем.

1. В связи с изменением наименования Организации-заявителя Администрация Кашинского района, изложить  наименование Организации-заявителя в преамбуле и п. IV  Договора, следующим образом:
— «Комитет по управлению имуществом, в лице Председателя комитета по управлению имуществом Лебедевой Ирины Анатольевны, действующего на основании устава, именуемая в дальнейшем «Заявитель», с другой стороны, вместе именуемые «Сторонами», с другой стороны, вместе именуемые «Сторонами», заключили Договор о нижеследующем.»
— в пункте IV «Адреса и реквизиты Сторон»  Договора наименование Организации-заявителя «Комитет по управлению имуществом».
2. Остальные условия Договора остаются неизменными, и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.
3. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному — для каждой из Сторон, и является неотъемлемой частью договора.
4. Настоящее Соглашение вступает в силу со дня его подписания Сторонами.

5. Адреса и реквизиты Сторон
	Федеральное казначейство:

	Заявитель:

	Федеральное казначейство
109097, г. Москва, ул. Ильинка, д. 7

	Комитет по управлению имуществом
171640, Тверская область, г. Кашин, улица Анатолия Луначарского, дом 20

	Начальник отдела № 12 Управления Федерального казначейства по Тверской области
___________________ Л.Б. Лозгачёва
	Председатель комитета по управлению имуществом
___________________И.А. Лебедева

	М.П.
«_____»_____________20_____
	М.П.
«_____»_____________20_____